様式第1号(第2条関係)

教育⾧ 課⾧ 係⾧ 係

第     号

⿁北町奈良山等妙寺史跡公園利用許可申請書

  ⿁北町教育委員会教育⾧ 様

年 月 日

住所又は名称

申請者           TEL

氏名又は代表者

 ⿁北町奈良山等妙寺史跡公園を利用したいので、⿁北町奈良山等妙寺史跡公園設置条例

施行規則第2条の規定により、次のとおり申請します。なお利用に当たっては、利用条件

を守ります。

利 用 日 時
年   月   日   時   分から

年   月   日   時   分まで

利 用 目 的

利用備品類

利用予定人員
男      人

女      人

計      人

 その他参考となるべき事項